
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CẨM THỦY 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

 

Số:           /QĐ-UBND       Cẩm Thủy, ngày      tháng 05  năm 2024 
 

 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công nhận sáng kiến có phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả áp dụng 

cấp huyện đối với ngành Giáo dục và Đào tạo năm học 2023-2024 

  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẨM THỦY 

 

 Căn cứ Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/03/2012 của Chính phủ 

ban hành Điều lệ Sáng kiến; Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/07/2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng; 

 Căn cứ Quyết định số 4634/QĐ-UBND ngày 17/11/2021 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy chế hoạt động của Hội 

đồng khoa học, sáng kiến tỉnh Thanh Hóa;Quyết định số 2409/QĐ-UBND ngày 

13/10/2022 của UBND huyện Cẩm Thuỷ về việc ban hành Quy chế tổ chức và 

hoạt động của Hội đồng sáng kiến huyện Cẩm Thủy; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo và Thường trực Hội 

đồng sáng kiến huyện, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 298 sáng kiến có phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả áp 

dụng cấp huyện đối với ngành Giáo dục và Đào tạo năm học 2023-2024. 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Hội đồng sáng kiến huyện; 

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; Thủ trưởng các ngành, cơ quan, đơn vị có liên 

quan và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.                              

Nơi nhận: 

- Như Điều 2 QĐ; 

- Lưu: VT, TTr HĐSK. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Phạm Viết Hoài 



 


		2024-05-17T09:33:40+0700


		camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-17T10:23:58+0700


		2024-05-17T10:24:14+0700


		2024-05-17T10:24:30+0700




